Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь

городской округ Жуковский

Совет депутатов городского округа

Р Е Ш Е Н И Е

от «08»_____06_____2016г.

 № _____27/СД_____

«О    согласовании   замены    дотации    на

выравнивание бюджетной обеспеченности

муниципальных районов (городских округов,

городских округов с внутригородским делением)

дополнительным  нормативом  отчислений  в

бюджет   городского   округа   Жуковский  от

налога на доходы физических лиц»

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Жуковский,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Дать согласие на замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных  районов  (городских  округов, городских округов с внутригородским делением) дополнительным  нормативом  отчислений  в бюджет   городского   округа   Жуковский  от налога на доходы физических лиц при формировании межбюджетных отношений в Московской области на очередной 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.

Глава городского округа Жуковский

А.П.Войтюк